resperit petrū. Et recordat<sup>ur</sup>  
est petrus ubi dñi sicut die  
erat: q̄ p̄misq̄ gallus can-  
tet. ter me negabis. Et eḡl-  
sus foras fleuit amare.  
Et m̄ri qui tenebat eum  
illudebat credentes. Et uela-  
uerūt eū. ⁊ p̄cucibāt facie  
eius. ⁊ m̄rogauerūt eū.  
dicētes. prophetiza. Quid  
ē qui te p̄cussit. Et alia ins-  
ta blasphemates. dicebat  
in eū. Et ut fūs est dies:  
conuenerūt seniores plebis  
et p̄ncipes sacerdotū ⁊ scire  
et dixerūt eū in consilium.  
sū dicentes. Si tu es xp̄c:  
dic nobis. Et ait illis. Si  
nobis dixerō: nō creditis  
michi. Si aut̄ m̄roganero:  
nō r̄uebitis m̄. nec dūne-  
te m̄. Et hoc aut̄ erit filius  
hōnis: sedens ad extre-  
mū tangis dei. Dixerūt aut̄ oēs.  
Tu ergo es filius dei. Qui  
ait. Vos dicitis q̄ ego su-  
is illi dixeris. Quid ad  
huc desideramus testimonium  
xp̄i eū audiun̄. de ore ei-  
us. Et surgens quīs multi-

tudo eorū. dixerūt illū a-  
p̄latū. Experūt accusare  
illū dicentes. Huc inueni  
subuentē gentē m̄am: et  
philentē tributa dari cesa-  
ri. et dignitē se xp̄m re-  
gim esse. P̄platus aut̄ in-  
rogauit eū dicens. Tu es  
rex iudeorū. At ille respon-  
dens ait. Tu dias. Ait aut̄  
ad p̄ncipes sacerdotū ⁊ tur-  
bas nichil inuenio cause i  
hoc homine. At illi in uale-  
cebant dicentes. Coniunct  
p̄lm docens p̄ unūsa vide-  
am: in pieus a galylea.  
usq; huc. P̄platus aut̄ an-  
diens galyleā: in troga-  
uit si homo galileus ēst.  
Et ut cognouit. qd' de he-  
rodis potestate esset: remi-  
lit eū ad herodē qui ⁊ ip̄  
ihosolimis erat illis diebus.  
Herodes aut̄ inso ihū: ga-  
misus ē ualde. Erat eū in  
pienus ex multo tpe m̄dere  
eū: eo qd' audierat multa  
de illo. ⁊ spabat signum  
aliquod inter eū fieri. In  
terrogabat aut̄ illi no-

us sermonibz. At ipz ei in  
chil ri sporebat stabant  
uit pncipes sacerdotu. et  
crite: constanter accusan-  
tes eū. p̄fremt aut illū  
herodes cū exer oaci suo  
et illusit mōntū nescit al-  
ba et reuulsit ad pylatū.  
Et facti sūt amici herodis  
et pylatus: in ipā die na-  
autra iunior erāt ad iun-  
cem. pylatus aut cōnoca-  
tis pncipibz. sacerdotū et ma-  
gistratibz. et plebe: dixit  
ad eos. Obtulisti m hinc  
hoīem qnisi autentē po-  
pulu: et ecce ego crā no-  
bis interrogans eū iusta  
causa in uero ī homine  
iste. ex hīs in quibz euau-  
acusatōs s; neqz herodes  
sani reuulsi nos ad illū:  
et ecce nichil dignū morte  
actū est ei. fūentatū g-  
illū dūctā necesse aut  
necibat: dūctē eis per  
meū fridū amū. Erclama-  
uit dñm fūmū iuniora cur-  
va dūctas. folle hīc: et  
dūctē nobis barrata.

Qū erat ppter sediōne qnā  
tā factā in dūctate thom-  
adū: missus in carcerē. Ite  
rū aut pylatus locutus ē  
ad illos uoleus dūctere  
ihm. At illi sūt clamabat  
dicētes. Tricāge crucifige  
eū. Ille aut te: qo dixit ad  
illos. Quid eū mali fecit  
iste? nullam causā mor-  
tis īcimo in eo. Sorripia  
illū: et dūcta. At illi m-  
stabant uocibz magnis.  
postulātes ut crucifigatur  
Et īualeſce bant uoces cor.  
Et pylatus ad iudicant  
fieri: pētitionē eorū. Dūci  
sit aut illis eū qui ppter  
homadū et sediōne mis-  
sus fūat in carcerē quem  
petebat: ihm aut tradidit  
nolūtati eorū. Et cū ducet  
eū: apprehenderūt symonē  
quēdā syrenensem uemen-  
tē de illa et ipso uerū illi  
crucē p̄ccare post ihm. Be-  
quebat aut illū multa  
turba ppli et mulierum:  
que piangebat et lamēta-  
bantur eū. Sorrisus aut

112 1951  
S. om̄p: oīt dīpōz  
S. om̄p: dīpōz hīmūmū

S. S.  
Spī dī frēbat sup aquas.  
Dicitq; r̄ s̄ fīat lūr Et fīā  
cōt̄ h̄. Et uidit d̄s lūcē qd̄  
ēst̄ bonū: t̄ dūsīt lūcē mā  
tnebris Appellauitq; lūcem  
diē. t̄ tnebras noctē fīnq;  
est̄ uelḡ t̄ manē. dies unius  
Dirit quoq; d̄s fīat fīma  
mentū in medīo aquar̄: et  
dūsīt aquas ab aquis. Et  
fīat d̄s firmamentū: dūsīt  
q; aq; que erāt sub fīma  
mentū ab h̄is q; erāt sup fī  
mamentū. Et fīm est ita dō  
cauīos d̄s firmamentū celum.  
Et fīm est uelḡ t̄ manē. dī  
es sc̄s. Dirit nocte d̄s. Son  
grent aque q; sub celo sūt  
in locū unū: t̄ apparet arī  
da fīnq; ē ita. Et noctur  
t̄s arīda terra. cōgregatiq;  
uelq; aquas appellant ma  
ria. Et uidit d̄s qd̄ ēst̄ bonū:  
t̄ ait. Seruinet terra herba  
urente t̄ faciente semē. Et  
lignū pūstrū facies fruc  
tū multū grāus sūt. amīs  
semē t̄ seruēso sic sup ter  
rā. Et fīm est ita. Et poli  
terra herba urente t̄ affe

rrūce semē uita grām  
lignū. fōrēs t̄ ne  
tū r̄pāre. unīod̄. fīm  
t̄ sōn̄ spēcē sā. Et uidit  
d̄s qd̄ ēst̄ bonū: fīnq; ē res  
p̄. uīmē d̄s fīm. Dirit  
aut̄ r̄ s̄ fīat lūcē mā t̄ fī  
mē. Et dūsīt aquas t̄ lū  
cē. Et dūsīt uelḡ t̄ manē.  
Et fīm est ita  
lūcē. Et dūsīt lūcē mā  
t̄ fīm. Et dūsīt uelḡ t̄ manē ut p̄  
lūcē. Et dūsīt lūcē mā  
t̄ fīm. Et dūsīt uelḡ t̄ manē. Et fīm  
est ita. Et stellas.  
Et dūsīt eas t̄ firmamēto  
cei ut luceret p̄ t̄ram. t̄ p̄  
sēnt diei ac nocti: t̄ ut di  
uideret lūcē at tnebris. Et  
uidit d̄s qd̄ ēst̄ bonū. t̄ fīm  
est uelḡ. t̄ manē dies quar  
tus. Dirit etiā deus. produ  
cāt aque reptile aīe mīen  
tis t̄ uolatilie sup t̄ram: s̄  
firmamēto cel. Preauitq;  
t̄s cōte grandia: t̄ omīe dī  
mā mīentē atq; motabilē  
qñā p̄dixerit aque in sīas  
sp̄s: t̄ omīe uolantē sōn̄

genus suū. Et uidit t̄s qd:  
ess̄ bonū: bñditqz eis di-  
cens Crescite et multiplicam̄  
et replete ahs̄ maris auesqz  
multiplicetur sūp trām. Et  
sc̄n est uesper et manē dies i-  
nūtis. Dicit quod t̄s pro-  
ducat t̄a aīa iuncte in  
gūe suo iudicata et regula  
et leuias t̄e sc̄m p̄s suas  
**F**c̄n est ita. Et fecit t̄s leui-  
as sc̄m p̄s suas et iuncta  
et om̄e reptile t̄e in gūe e-  
suo. Et uidit t̄s qd̄ t̄a et bonū  
et ait faciamus hominem ad  
ymaginē et similitudinē nos-  
trā: et p̄lit p̄labz maris et  
uolatilibz celī et leuis t̄e  
q̄ iunūse creare om̄qz rep-  
tali qd̄ mouet mītra. Et cre-  
auit t̄s hominem ad ymaginē  
et similitudinē suā. ad yma-  
ginē dei creauit illū. mas-  
culū et feminā creauit eos de-  
nedixitqz illis et ait Cresca-  
te et multiplicam̄ et replete  
trām et subiacte eā et domi-  
nam̄ p̄labz maris et uola-  
tilibz celī et iunūlis anima-  
libz que mouent super

trām. **D**ixitqz deus Sicut te-  
di nobis om̄e herbā affe-  
rente semīe sup trām et iun-  
ūla ligna que hantū nō se-  
met p̄nis semente genis su-  
is ut sint nobis in escā et cūc-  
tis animantibz t̄e om̄qz  
uolunt̄ celī et iunūlis q̄ mo-  
uentur mītra et in quibz est  
aīa iuens: ut hantū ad  
uescendū. Et sc̄n est ita. Vi-  
ditqz deus cuncta que fecit,  
erant ualde bona. Et sc̄n ē  
uesper et manē dies sextus.  
Sicut p̄fā sūt celī et terra  
et om̄is ornatūs eorū. Con-  
pletusqz deus die septimo  
opus suū quod fecit: et re-  
quieuit die septimo ab um-  
iso op̄e qd̄ patrārat. **Q**uinq̄  
orūnes seq̄ntes dicant. **S**ime  
dūs nobiscū et sine flectam̄  
gēma. **H**z dicas. **O**remus  
**D**eus qui unrabiliter  
creasti hominem et mira-  
biliter redemisti: da nobis  
qñis cōtra oblectamenta  
p̄fā mentis ratione p̄sistere  
ut meream̄ ad gaudia eter-  
na p̄uenire. **P**ropter fine tenuis

*Centurie ad Corinthus*  
fol. 74v. 14v.

**Q**uare venire deuicerat  
ad fontes aqua iuici  
deuicerat aqua mea ad ueritatem  
**R**ituus aqua mea ad triuim suum  
quando puerum, et apparuit ante  
faciem dei mei. Fuerunt mei in  
lacrima mee panes die ac nocte  
dum dicit in prophetis dies  
ubi est deus nunc **O**ro.

**Q**uoniam qz opus de  
ut qui sollempnitate  
sancti sp̄c sollemni celesti  
bus desideris accresci sou  
ffre inter fidem tuam dñm nos  
cum ihu xp̄m. Qui tecum in  
me et regnat. **S**equit leta  
ma. **A**gnus sancta facies dicit  
hostior. **A**no dco dicit soli  
orione ante altare dicit. **I**u  
treligionis gloria mea.

**D**ivina qz omnia s̄t ut  
claritatis tua sit  
nos splendor effulget et  
lumen tue lucis et ea locum  
qui per gram tuam remansit  
sc̄i spiritus illustracione  
confirmer per eum. **A**ctum  
est deus illis: factum apostolor  
est ei apollo eas et arachchi  
percutere per gratias si

**L**icet ibis p̄tius ueniret  
ephesus. et aueniret qstā  
discipulus et p̄tius ad eos.  
**S**i spiritū suū accepisti  
credentes. **I**t illi dixerūt  
**H**oc ueroq; si sp̄c sc̄s est an  
dūm. **I**lli uero ait **J**u  
quo et zo baptizati es? **C**um dixerūt **J**u iohannes bap  
tizare dicit autē paulus  
**J**ohes baptisauit bap  
tismate p̄lin dices meū  
qui uetus es postipm  
ut credent hoc ē ihu. **H**u  
anditas: baptiza sūt in  
nōie dñm ihu. **E**t cū uolun  
tiss illis manus paulus:  
uenit sp̄c sc̄s sup̄ eos. et  
loquelant linguis et p̄pha  
bant. Erant autē omnis um  
serit ouotum. **T**unc grec  
s̄is autē syuagogā cū fi  
ducia loquebat p̄ tres m̄  
ses: disputab̄ et suadens  
de regno dei. **A**lla. **C**onfi  
temū dūo quū homines quū in  
seculū misericordia eius. **D**ixit  
**T**unc dūm omnis grecos  
et collaudate eū omnis p̄li. **C**  
**Q**uoniam confirmata est sup̄

nos misericordia eius et uita  
dum manet mecum **S**i ohein  
**P**iss; **D**icit ihc d<sup>s</sup> **B**i  
diligitis me mandata  
mea seruate **E**t ego ro  
gabo precium et aliū para  
clitū dabit uobis: ut ma  
neat nobiscū meternū  
spiritū ueritatis quē mū  
dus nō potest accipere: quia  
nō uidet eū nec scit eum  
**V**os autē cognoscetis eū.  
quia apud nos manebit  
et in uobis erit **R**ō relin  
quā nos orphanos ueniam  
ad nos **A**d huc modicū  
et mūndus me iam nō ui  
det **V**os autē uidetis me.  
quod ego uno: et uos nū  
tis **I**n illo die uos cognos  
cetis quia ego in patre  
meo: et uos in me: et ego  
in uobis **Q**ui halet man  
data mea et seruat ea:  
ille est qui me diligit **P**er  
autē diligit me: diligit  
a patre meo **E**t ego dili  
gam eū: et manifestabo  
ei me ipm **O**ff. **E**unite spū  
tuū et creabunt̄ et renoua

bis faciem terre sit q̄ dñi  
**M**unera **S**e uis **A**lia  
q̄s dñe oblatā sc̄ti  
ca et corda uīra sancti sp̄c  
illustratione emūda p̄ **C**  
**P**ſacō **Q**ui ascendes **T**on  
uincates. et hanc igit̄  
**C** **U**ltimo frumentari die  
dicebat ihc qui credit sine  
flumīa de uentre eius fluit  
aque uine hoc autē dicitur  
de sp̄u quē acceptum erit ac  
dentes in eū assa allia **C**opī  
**S**ancti sp̄c dñe corda  
uīra mūndet infusio.  
et sin roris intima aper  
cione fecundet **P**enitē **P**  
**S**p̄itus domī **D**ic **P**  
replevit oreū trax  
allia. et hoc qđ cona  
uet om̄ia scienciam  
halet uocis allia allia **P** Confir  
ma hoc deus qđ opatus es in  
nob̄ a templo sc̄o tuo qđ ī ihc  
**D**ens qui hodie **O**ro  
ua die corda fidelū  
sancti sp̄c illustratione do  
ciusti. da uobis sp̄u recta  
sapere et de eius semper con  
solacione gaudere p̄ cōde

caremūr dñū indicāmūr  
a dño corripū : ut nō cū  
hoc mndo tamponemūr  
**O**culū om̄i n̄ te querant  
dñe t̄ tu das illis escā in q̄  
oportuno **N**ō p̄ris tu ma  
nu tuā et imples om̄e ani  
mal bñdictione **A**llā **P**ie  
pastor bone ih̄u redemptor p̄  
te oculas tue carnis pastas  
es̄ loca inter celicolas **Sic**  
**T**ū illi : Dixit ih̄c d̄s **Hec**  
Caro mea uere est cibus;  
et sanguis meus uere ē  
potus **Q**ui manducat car  
ne meā et bibit meū sag  
uineū in me manet; et ego  
in eo sicut uisit me p̄  
nūcens: et ego in eo p̄t  
p̄cēm: et qui manducat  
me. et q̄e uiuet p̄t me  
**H**ic est pāns uiuis qui  
de celo descendit **R**on sicut  
manducauerūt p̄es uī.  
nūna i defroct mortui sūt **Q**ui man  
ducat hūc pānē: uiuet  
in eternū **Off** Portas celi  
ap̄nt dñs t̄ pluit illis man  
na ut ederēt pānē celi dedit  
eis pānē anglorū manducant  
**Ego**

pe tibi q̄s dñi sic pater  
om̄p̄ d̄s sacrificiū n̄m  
recedat acceptū q̄ discipulis  
sunt in unū comemoracione  
h̄c fieri sua traditione

remouerant ih̄c xpc̄ dñs  
nōster dñm tenū **D**ñm  
manducat carne meā t̄ bibit  
sanguinem meū in me manet  
et ego in eo dicit dñs **Se**

**S**ūpsumus dñie sacri  
dona mystery humili  
ter dep̄cantes ut que in  
comemoracione nos  
facere p̄cepisti in nře profi  
ciāt infirmitatis auxilium  
**P** dñm **D**ñica p̄ma p̄t **Cm**

**D**omine in tua misericordia  
spām eructant coz  
meū uisalutari tuo cantabo  
dño qm̄ bona tribuit mihi **R**  
Usqueq̄ dñe obliuiscis me i  
finē usq̄ q̄ autē  
faciē tuā a me

**D**eus in  
te sperā  
tiū fortitudo  
ad eſto p̄p̄cūs ūocacōibz  
nūis. et quā ūic te in hil  
p̄test mortalis infirmitas

prece a aurum grecie tue ut  
in eisdem manatis  
tua voluntate tua et acti  
one placeam p. <sup>et iohannes</sup>

**B**ea: In hoc apparat  
caritas dei in nobis quoniam si  
in sanguinem tuum insit.  
deus animo ut innatur  
p. <sup>et</sup> In hoc est caritas;  
in quoniam nos dilecti uer  
tum. Et quoniam ipse prior di  
lerit nos. et misericordia filii  
nunc. <sup>ma</sup>cōm p. p̄tis  
mis: <sup>et</sup> in: nō duxit  
nos et nos detemps in  
cōm diligēt. Deū nemo in  
dit iniquā. Si diligimus  
in nō deū in nobis ma  
net et caritas eius in nobis  
mis: est. In hoc cognoscim  
us. quia in eo manem  
et ipse in nobis.  
Et quoniam de spiritu  
suo dedit nobis  
qui pater misericordia filii suū  
saluatorē mūdi. Quisq; s  
coſcious fuit. quoniam ipse ē

filius dei. deus mes ma  
net et ipse in nobis. <sup>franciscus</sup>  
cognoscimur et credimus  
caritati quoniam haec est in  
nobis. Deus caritas est.  
Et qui manet in caritate.  
in deo manet: et deus in eo  
in hoc ē p̄fici est caritas  
in nobis ut fiducia habem  
mus in die iudicij. quia  
sicut ille est. et nos simus  
in hoc mūdo. <sup>timor</sup> nō ē  
in caritate. sed p̄fecta cari  
tas foras nichil timore.  
quoniam timor pena habet.  
Nam autem timet nō est p̄  
fectus in caritate. Ros g  
diligamus deū: quoniam ipse  
prior dilerit nos. Si ipse  
dilerecit q; diligēt deū.  
et fratrem suū odit meū  
est. <sup>Si</sup> enim nō diligit,  
fratrem suū quoniam nō det.  
deū quoniam nō det quoniam p̄t  
diligere. Hoc mandatum  
habemus a deo. ut quoniam diligēt  
deū: diligat et fratrem  
suū. <sup>Si</sup> ergo dixi dñe misere  
mei sancta anima mea q; uita  
in tibi. <sup>Si</sup> beatus qui intellexit

faciet Et maiora horum  
faciet: qā ego ad patrē  
nado Et qdcūqz pteritis  
p̄tēm in uōie meo: hoc fa  
ciām **OFF** Confitebūtur celī  
mirabilia tua dñe & ueritatem  
tuā in ecclīa scōr allā allā **RE**

**M**iniera dñe que pro  
aplorz tuorz philippi  
et iacobi sollempnitate defri  
miss p̄tēm suscipe et mala  
onūā que merem̄ auerte  
**P̄ P̄ta** e dñe **CO** Tanto tē  
pore uonscū sim et nō cogno  
m̄tis ne philippe qui uidet me  
uidet: p̄tēm allā nō credis q̄  
ego ip̄e & p̄tēm ē allā allā

**Q**m̄s dñe saluta **PC CO**  
ribus replete myst̄is  
ut quoz sollempnia celeb̄  
mis eorū orōm̄z adiuue  
m̄tis **P** In uenioē st̄e crucis

**N**os aut̄ gloriari oportet  
in cruce dñi m̄i ih̄u xp̄i  
in quo est salus m̄ta & resurrec  
cio m̄ra p̄tēm saluati & librati  
simus allā allā **PS** misericordia

**D**eus qui in p̄dara **ORO**  
salutifere crucis in  
uenioē passioms tue un

racula suscitasti. concede  
ut intalis ligni precio et  
ne uite suffragia cōsequa  
mur Qui vi **Galatas**

**G**alatas  
**F**acēs. Confido de nob̄  
in dñō: qd' nichil ali  
ud sapientis Qui aut̄ cōtur  
bat uos: portabit iudicium  
quicūqz est ille Ego autē  
frēs si circūtione adhuc  
p̄dico. quid adhuc p̄secuacō  
nē pacior? Ergo euaciatiū  
est scandalū crucis Vtūā  
et abscondit̄ qui uos cōtur  
bant Quicūqz em̄ uolunt  
placere in carne: h̄i cogūt  
uos circūtadi: tautū ut cui  
cis xp̄i p̄secuacōē nō paci  
antur: Regz em̄ circūtadū  
tur: qm̄ legem custodiunt:  
set uolunt uos circūtadi:  
ut in carne uīra glorient  
michi aut̄ absit ḡtiari uisi  
in cruce dñi m̄i ih̄u xp̄i: p̄  
quē nichil uiūdus crucifix  
us est: et ego uiūdo **Allā**  
**GD** Dulce lignū dulces clauos  
dulcia ferens pondera q̄ sola  
fūsti digna sustinere regem  
celorū et dñm **Allā** **Sur**

rex dñs de sepulcro qui pro  
nobis p̄pendit in ligno allā  
**A**scendēs xp̄c maltū captiuā  
duxit captiuitatē dedit dona ho  
numbz **ewi** **S**rat homo ex  
phariseis iuxthodemus uo  
mīe **Quere dñica tñtatis**  
**O**ff protege dñe pletem  
tuā p̄ lignū sc̄e crucis ab omnī  
bus insidias minitor om̄nū  
ut tibi grata exhibemus ser  
uitutē et acceptabile tibi fiat  
sacrificiū nostrū allā **Se**

**S**acrificiū dñe qd' inno  
lamur placare mīte  
de ut ab omnī nos eruat bel  
lorū nequicia et puerillū  
sc̄e crucis filij tui ad cōte  
rendas potestatū adūlaz  
insidias nos in tue p̄tectione  
in securitate constituat p̄  
eūndē **pfa** **Qui salutē** **co**  
per lignū seru facti sumus  
et scām crucē liberati sumus  
fructus arboris sedurit nos  
filius dei redemit nos allā **pt**  
Ineffabilem clementiā tuā  
q̄s om̄pe d̄s ut ab hys q̄s  
p̄ lignū sc̄e crucis p̄ crucore  
filij tui redemisti dura ser

pentis antiqui uenena  
depellas et eis p̄ grām  
sc̄i sp̄s poculi salutis in  
fundas p̄ eūndē **E**odē die  
alexandri euēch et theodoli

**P**ca q̄s om̄pe d̄s ut  
qui s̄dor tuor aler  
audri euēch et theodoli  
natalicia colum acūctis  
malis īmūentibz ergū  
int̄missionibz uideū p̄

**S**up has q̄s dñe **T**e  
hostias uiedictio  
copiosa descedat p̄ne et  
sc̄ificacōm nobis clemē  
ter operetur et de nīm  
nos sollempnitati leta

**B**efecti pti **pt** art p̄  
capaciōne mīncis  
sacri q̄s dñe d̄s m̄ ut  
cū erequim cultū sen  
tiamus effectū p̄ **ii**  
festo corone domi officū

**G**audeam⁹ om̄s in dño  
dicim festū celebrātes  
sub honore corone dñi de cui  
sollempnitate gaudet anglī et  
collaudat filiū dei **p**om̄s ge  
tes plaudite māibz uibilate  
deo in uoce exultacōis **D**io

**E**N

Salve regina misericordia nostra p̄ nos ho  
mīs die coronam m̄te dominum tuum agere

interventione nos refoue  
tū sollempnia celebrantur  
**P** Martelli et p̄t officiū  
**O** clamauerūt iusti & dñs  
exaudunt eos et ex  
omnibz tribulacionibz eorū li  
lerant eos p̄s būdicā dñm  
in omnī tē semper lans erit ore m  
**D**eus qui nos annua  
vitōrū mīm tuorū mar  
celli et p̄tri sollempnitate le  
tificas p̄m q̄s ut quorū gau  
temus ineritis p̄uocemur  
et remp̄is. **V** Et ab apocal. 7. 10.  
**T**unc dicit illi Respondes vnius  
te senioribz dixit iuncti hq  
qui amicti sūt stolas albis  
qui sūt et unde uenerūt  
Et dixit illi Dñe nra cu sas  
Et dixit iuncti hq sūt qui  
uenerūt de tribulacione  
magua: et lauerūt stolas  
sras in sanguine agnī  
Iheso sūt ante thronū dei:  
et seruunt ei die ac nocte  
in templo eius. **E**t q̄ sedit  
in throno: habitat sup il  
los Non esurient neqz si  
cident amplius. neqz cadet  
sup illos sol. neqz ullus.

estus: qm̄ qui īme  
dio thronū est reget illos  
et educet illos ad īte sō  
tes aquarū. **E**t absterget  
d̄s omne lacrimā: abdu  
lis eorū. **G**o. **S**ta. & c. **S**as  
suis. **A**lla & fulgebit iusti  
**E**lvū. **C**ū audieritis off  
mirabilis d̄s in sc̄is suis. **S**e

**N**ostia q̄s dñe quam  
sc̄dū tuorū natahia  
recessentes offerim⁹ et  
imicula ure p̄mitatis  
absoluat et tue nobis  
nūc dona conciliat p̄ **C**  
Justorū aīe īmām̄ dei sūt

**F**acro uiuere **P**ro **C**  
saciati supplices te  
dñe de p̄camur ut qd̄  
debitē seruitutis celebra  
mus officio saluacionis  
tue sensiamus angūstū  
**P**rim & feliciam sapientiam

**F**ac nos q̄s dñe **O**rd  
sc̄orū tuorū p̄m et  
feliciam semper festa secta  
ri et eorū suffragys p̄ter  
ciōmis tue dona sentire p̄  
**E**p̄la. **E**xpectatio & exult  
abūt sā in gla. **A**lla & mirabi